



**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ (474/2014)**  
**ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**

- Ο -  
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.1 του Ν. 3463/2006.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ 13 περίπτωση VIII του Ν.2286/95.
3. Τις διατάξεις των άρθρων 2 παρ. 6 και 23 παρ.2 του Ενιαίου κανονισμού προμηθειών των ΟΤΑ (Απόφ. Υπ. Εσωτ.11389/93).
4. Την 35130/739/9.8.2010(ΦΕΚ 1291/11.8.2010 τεύχος Β) Απόφαση Υπ. Οικονομικών.
5. Την εξειδικευμένη πίστωση **2.000,00 ευρώ** που υπάρχει γραμμένη εις βάρος του Κ.Α **30.6661** με τίτλο «**Υλικά συντήρησης και επισκευής Κτιρίων**» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2014.
6. Την αναγκαιότητα της προμήθεια υλικών για την συντήρηση μονίμων εγκαταστάσεων (προμήθεια και τοποθέτηση ειδών υγιεινής στο 1<sup>ο</sup> Νηπιαγωγείο Φαρσάλων).
7. Το γεγονός ότι για την υλοποίηση της εν λόγω δαπάνης έχει συνταχθεί η αριθμ.**565/2014** πρόταση ανάληψης υποχρέωσης.
8. Την υπ. αριθ. **138/2014** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αναρτήθηκε στο Διαδίκτυο με ΑΔΑ: **ΩΦ2ΡΩΗ0-2ΚΨ**.
9. Την προσφορά του Παπαθανασίου Η. Χρήστου "ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ - ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ"
10. Την από **07/11/2014** εισήγηση-γνωμοδότηση της Επιτροπής ΕΚΠ-ΟΤΑ.

**Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε**

1. Εγκρίνουμε την από **07/11/2014** εισήγηση - γνωμοδότηση της Επιτροπής ΕΚΠ-ΟΤΑ.
2. Την εκτέλεση **προμήθειας υλικών και τοποθέτηση αυτών, για την συντήρηση μονίμων εγκαταστάσεων (προμήθεια και τοποθέτηση ειδών υγιεινής στο 1<sup>ο</sup> Νηπιαγωγείο Φαρσάλων)** στον **Παπαθανασίου Η. Χρήστου "ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ - ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ" - ΑΦΜ 042166782 - ΔΟΥ Β' Λάρισας**, έναντι του ποσού των **817,90€** πλέον **ΦΠΑ 23%**.

**Αναλυτικά:**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ	ΑΞΙΑ €	
1.	ΛΕΚΑΝΕΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΜΕ ΚΑΖΑΝΑΚΙ	3 ΤΕΜ.	120,00	360,00	
2.	ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΛΕΚΑΝΗΣ	3 ΤΕΜ.	20,00	60,00	
3.	ΝΙΠΤΗΡΑΣ ΜΠΑΝΙΟΥ	1 ΤΕΜ.	70,00	70,00	
4.	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΙΠΤΗΡΑ ΙΤΑΛΙΚΕΣ	3 ΤΕΜ.	40,00	120,00	
5.	ΣΙΦΩΝΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ ΙΤΑΛΙΑΣ	2 ΤΕΜ.	7,00	14,00	
6.	ΣΠΥΡΑΛΛΑΚΙΑ ΙΝΟΞ 0,50cm	5 ΤΕΜ.	5,00	25,00	
7.	ΓΩΝ/ΚΑ ΔΙΑΚ/ΚΑ (1/2"X1/2")	5 ΤΕΜ.	8,00	40,00	
8.	ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ Φ100 Β.Τ.	10 ΜΕΤΡΑ	5,00	50,00	
9.	ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	8 ΤΕΜ.	3,00	24,00	
10.	ΣΩΛΗΝΑΣ ΧΑΛΚΟΥ Φ18mm	10 ΜΕΤΡΑ	5,49	54,90	
ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ					
				<b>ΑΞΙΑ</b>	<b>817,90</b>
				<b>Φ.Π.Α 23%</b>	<b>188,10</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ</b>	<b>1.006,00</b>

3. Η πληρωμή της αξίας των υλικών ποσού **1.006,00€** θα γίνει από το ταμείο του Δήμου μετά την βεβαίωση των παραλαβής τους από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου, με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και των σχετικών δικαιολογητικών.
4. Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά στον χώρο που θα επιδείξει η υπηρεσία μας άμεσα.
5. Στη συμβατική αξία των ειδών, εκτός του Φ.Π.Α, διενεργούνται οι ακόλουθες κρατήσεις, οι οποίες βαρύνουν τον προμηθευτή:
  - ➔ Παρακράτηση φόρου εισοδήματος σε ποσοστό **4%**, τιμολόγιο προμήθειας.

- Ο -  
 Δήμαρχος Φαρσάλων

Άρης Καραχάλιος

**ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:**

- ➔ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
- ➔ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ